Совет депутатов муниципального образования -

 Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 09 июня 2018 года № 23

Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов представительного органа местного самоуправления

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 18 Федерального Закона «Об

основныхгарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, пунктами 1 и 4 статьи 12 Закона

Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа

муниципального образования в Рязанской области» от 05.08.2011 г. № 63-ОЗ, Совет

депутатов муниципального образования - Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов представительного органа местного самоуправления

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области согласно приложению к настоящему

решению.

2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в совместном

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области «Демушкинские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                      Н.А. Досейкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области

от 09.06.2018 № 23

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов

представительного органа местного самоуправления муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской

области

Наименование

многомандатного

избирательного

округа

Населенные пункты,

входящие в

избирательный округ

Количество

депутатских

мандатов

Численность

избирателей

Демушкинское  сельское поселение  Сасовского муниципального района

Избирательный

округ №1

Села: Бастаново,

Кошибеево;

Деревни: Новое

Амесьево, Старое

Амесьево; пос. Сенцово

5

438

Избирательный

округ №2

Села:

Барашево,Демушкино,

Ласицы, Липовка,

Рожково; пос. Лейный,

Смирновка

5 445